ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
“Casa José Rodrigues Coura”

Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000/Fone/fax (83) 3387 1031

E.mail:cmsslr@terra.com.br

CNPJ 24.225.625/0001-10

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 07/2018.

Aprova a reforma do Regimento Interno da Câmara Municipal de

São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., “Casa José Rodrigues Coura” ,

e dá outras providências.

Art. 1º- Fica Aprovada a reforma do Regimento Interna ,da Câmara Municipal de São Sebastiao

de Lagoa de Roça – PB., “Casa José Rodrigues Coura”, que passa a vigorar na conformidade do texto

anexo.

 Parágrafo único – Ficam mantidas as normas administrativas em vigor, no que não contrarie o

anexo Regimento, e consolidados os atos praticados pela Mesa no período de 05 de Abril de 1990, data

da promulgação da lei Orgânica do Município, até o início da vigência desta Resolução.

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., em 30 de outubro

de 2018.

EDGLEIDE TERTO DA SILVA

Presidente

ADEILTON FERNANDES DE FARIAS

VICE-PRESIDENTE

WASHINGTON GONÇALVES DE QUEIROZ

1º SECRETÁRIO

MARCELO ALVES RIBEIRO

2º SECRETÁRIO